RICAMBI
EBAC Indicative Disegno
Order Code A - mm B - mm C - mm D - mm E - mm F - Splin G
Dia. Max Dia. Min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
DESCRIZIONE ANELLO FRENO
BRAKE RING DESCRIPTION
DESCRIPTION BAGUE DE FRENAGE
BREMSRINGES BESCHREIBUNG
IMMAGE DRAWING
DESSIN IMAGE
FIGUR ZEICHNUNG
CODICE ORIGINALE INDICATIVO
INDICATIVE ORIGINAL CODE
REFERENCE ORIGINAL INDICATIF
WEISENDE O.E. NUMMER
DIMENSIONE ANELLO FRENO
BRAKE RING DIMENSION
DIMENSION BAGUE DE FRENAGE
BREMSRINGES DIMENSION
EN) Friction Disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
Ricambi EBAC      Via M. Buonarroti N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY
www.ebacparts.com - info@ebacparts.com - tel/fax +390522917720  P. Iva IT 02481240352
IT)  Anello freno interno a bagno d'olio
DIMENSION MOYEU
RADNABE DIMENSION
FIGURA DISEGNO
DIMENSIONE MOZZO
HUB DIMENSION
EBAC
Anello freno - Brake ring Mozzo - Hud
BRAKE COMPONENTS
Original
Code
RICAMBI
Ricambi EBAC      Via M. Buonarroti N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY
www.ebacparts.com - info@ebacparts.com - tel/fax +390522917720   P. Iva IT 02481240352
DISEGNI ANELLI FRENO Brake ring drawing
EBAC
S02 S01
S04 S05 S06
A03 A02 A01
A04 A05 A06
S03
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS AUSA
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1085 D1120761002 201 40,5 4,9   16 S 01
AFS1187 DA0761102 178 105,5 3,8   54 S 07
AFS1188 DA0761003 155 115 4,9   19 S 03
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1147 D1120700601 216,9 145 2,7   3 A 04
AFA1148 DA0711503 199 114,2 3,7   4 A 01
AFA1149 DA0700203 180 111 2,7   3 A 04
        Pag. 14
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS BENFORD
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS3001 800-4025 152 30,1 4,8 B Int 15 S01
AFS3002 800-2049 178 46 4,8 B Int 15 S01
AFS3000 800-2131 224 42,8 4,8 B Int 15 S01
AFS2829 800-9092 133,1 92,7 2,1 P Int 45 S06
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA3900 800-4026 167 122 2,5  Ext 2 A08
AFA4014 800-2048 202 140 2,5  Ext 3 A04
AFA3856 800-2130 238,8 174,2 2,7  Ext 3 A 04
AFA1324 800-9093 139,2 98,6 1,8  Ext 54 A05
        Pag. 14.1
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS BOB-CAT
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1055 D04501 88 65 1,8 58 53 27 S 08
AFS1056 D61102 178 134 3,8 111 105,5 54 S 06
AFS1057 D61004 201 148 5 47,5 40 16 S 01
AFS4203 16772-52461 160 107,5 2,2 P Int 52 S06
AFS4831 163J2-52501 160 97,5 2,2 P Int 26 S01
AFS4615 16382-54232 130 85 2,5 P Int 34 S06
AFS5803 16602-52691 148,6 107,5 3,0 B Int 52 S06
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1029 D27330 87 62,1 1,8   4 Ext       A 01
AFA1030 D01503 179 114 3,7   4 Ext A 01
AFA1031 D00601 201,5 145,5 2,6   3 Ext A 04
AFA5806 16262-52601 154,2 113,8 1,8  Ext 56 A05
AFA2914 163J2-52591 174,1 110 1,7  Ext 68 A05
AFA4220 16382-54221 138,6 90,5 1,6  Ext 35  A05
AFA4206 16422-52271 173,9 113,0 1,7  Ext 68 A5
        Pag. 15
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS DIECI
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1058 H1110404501 88 65 1,8 58 53 27 S 08
AFS1059 H1120761102 178 134 3,8 111 105,5 54 S 06
AFS1060 H1120761004 201 148 5 47,5 40 16 S 01
AFS1061 H1710761003 155 115 5 38 34 19 S 03
AFS1062 2C.136132 224 75 5 80,5 75 36 S 01
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1032 5H000727330 87 62,1 1,8   4 Ext A 01
AFA1033 H1110701503 179 114 3,7   4 Ext A 01
AFA1034 H1120700601 201,5 145,5 2,6   3 Ext A 04
AFA1035 H1710700203 156 111 2,7   3 Ext A 04
AFA1036 2C.136155 230 152 5   64 A 08
        Pag. 16
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS FANTUZZI - TEREX
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1190 H7380761004 178 34 4,8   19 S 01
AFS1191 1K507275293 340 206 5,5   42 S 09
AFS1251 DO2126367 355 200 7,4   64 S06
AFS1252 DO2186045 195 130 3,8   45 S06
AFS5459 AC4.125368 223,5 62 5,7 G Int 25 S03
AFS4947
AC4.286057
FTZ00486
467 281 5,5 P Int 72 S06
AFS3007
1K507275343
209-275343
466 284 5,6 P Int 60 S06
AFS5865 1K507275913 340 221 4,1 P Int 45 S06
AFS2181 2730.761 177,8 34,3 4,8 B Int 19 S01
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1156 H7380700503 201,7 129,5 2,7   3 A 04
AFA3006 1K507275223 358 229 5,0   70 A 05
AFA3010 1K507275303 488 310 6,0  Ext 96 A05
AFA6172 1K507275923 358 239 5.0  Ext 70 A05
AFA4404 1K507275773 488 310 4,0 773B-3,5 Ext 96 A05
AFA4950 AC4.286058 483 300 5,0  Ext 120 A05
AFA4862 AC4.126409 450 235 7,1  Ext 6 A03
AFA7032 AC4.125242 300 127 4,6  Ext 4 A01
AFA5192 DO1.186046 214 145,2 2,0  Ext 8 Pag. 16.1
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS FARESIN
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1063  88 65 1,8 58 53 27 S 08
AFS1064  178 134 3,8 111 105,5 54 S 06
AFS1065  201 148 5 47,5 40 16 S 01
AFS1066  155 115 5 38 34 19 S 03
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1037  87 62,1 1,8   4 Ext A 01
AFA1038  179 114 3,7   4 Ext A 01
AFA1039  201,5 145,5 2,6   3 Ext A 04
AFA1040  156 111 2,7   3 Ext A 04
        Pag. 17
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS FIORI  GROUP
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1010 210223 165 90 4,8 50 45 24 S 03
AFS1067 210501 224 160 4,9 62 55 27 S 03
AFS1210 210506
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
        Pag. 17.1
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS JCB  TELEHANDLER
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1035 04500206  190,8 86 3,0   59 S 07
AFS1036 10904182 152 139 4,8   19 S 08
AFS1037 10906812 179 178 3,5   35 S 08
AFS1038
44503205
04500230
133,2 92,8 1,6 2,3  45 S 09
AFS1039 44640707 165 127 2,4   51 S 10
AFS1158 33116520 140,2 92,4 2,4   45 S 07
AFS1159
45022908
45023003
222 58,5 3,9   24 S 03
AFS1160
44000719
44000721
164 34,2 3,8   16 S 03
AFS1161 45010224 222 49,5 3,9   15 S 03
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1006 04500207 214 155,7 1,8   3 A 04
AFA1007 10904181 180 111 2,7   3 A 04
AFA1008
10907120
10906932
191 130 2,0 2,5 – 3,0  67 A 05
AFA1009 04500231 139,2 98,6 1,8   54 A 05
AFA1010 44700507 137,2 96,3 1,5   64 A 05
AFA1011 33116516 147,2 99,5 2,0   57 A 05
AFA1090 45010226 240 140 3,8   3 A 04
AFA1091 45820286 180,4 80,0 3,8   9 A 03
        Pag. 18
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS JLG
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1063  88 65 1,8 58 53 27 S 08
AFS1064  178 134 3,8 111 105,5 54 S 06
AFS4625 91474568 201 148 5 47,5 40 16 S 01
AFS1066  155 115 5 38 34 19 S 03
AFS7247  200 59 4,3  Int 20 S01
AFS7853  200 59 4,5  Int 20 S01
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1037  87 62,1 1,8   4 Ext A 01
AFA1038  179 114 3,7   4 Ext A 01
AFA4606 91474569 216,9 144 2,7   3 Ext A 04
AFA1040  156 111 2,7   3 Ext A 04
AFA7250  210,6 158,5 2,5  Int 5  A08
        Pag. 18.1
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS MANITOU
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1068 582476 88 53,2 1,6  53,2 24 S 08
AFS1069 703134 178 134 3,8  105,5 54 S 06
AFS1070 786594 201 148 4,9  40,5 16 S 01
AFS1071 109604 133,1 92,7 1,6 2,1 92,7 45 S 07
AFS1012 449376 118 68,1 2,2  68,1 33 S 08
AFS1013 475796 178 34 4,8  34 19 S 03
AFS1162 478128 143 34 4,8  34 19 S 03
AFS1163 547511 127,1 82,2 2,5  82,2 40 S 07
AFS1164 602074 223 71 4,9   36 S 08
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1041 475313 85 49,2 1,5   4 Ext A 01
AFA1042 133989 209 114,3 2,7   1 A 02
AFA1043 562525 201,5 145,5 2,6   3 Ext A 04
AFA1044 128947 155,6 79,1 2,0   20 A 08
AFA1092
106604
477279
201,7 129,5 2,7   3 A 04
AFA1093
109594
449273
139,2 98,6 1,8   54 A 05
AFA1094 449375 129 76 1,5   4 A 01
AFA1095 477709 199 130 2,6   6 A 03
        Pag. 19
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS MANITOU
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1165
449461
473725
133,1 92,7 2,0 2,3- B  45 S 07
AFS1166
136083
109604
133,1 92,7 1,65 B  45 S 07
AFS1167 551717 177,8 34,2 4,8 B  19 S 03
AFS2341 562259    202,9 40,4 4,9 B  16 S 03
AFS1205 549314 169,6 56,2 4,8 S  28 S 03
AFS1211 533804R1 125,5 93,2 2,1   45 S 06
AFS4625 562516 201 40,5 4,9 P  16 S03
AFS2829 564440 133,1 92,7 2,1 P Int 45 S08
AFS5459 656123 223,5 62 5,7 G Int 25 S03
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1096 501266 149 80 2,7   1 A 02
AFA1097 703135 199,7 114 3,7   4 A 01
AFA1098 561797 143,5 89,5 2,2   26 A 08
AFA1099 549313 195 110 2,6   2 A 04
AFA1100
508332
508333
93,3 71,8 1,0 3,0  36 A 05
        Pag. 20
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS MANITOU
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS3819 106376 133,1 92,7 2,4  B Int 45 S 07
AFS2181 106603 177,8 34,3 4,8 B Int 19 S03
AFS3499 129068 181,5 120,3 2,5 B Ext 12 S10
AFS1705 133987 204,5 53,3 4,8 B Int 22 S 03
AFS1375OE 449301 133,1 92,7 2,4 B Int 45 S08
AFS2781 473832 213 44 10,0 G Int 15 S03
AFS4625
562516
500919
201 40,5 4,9 P Int 16 S03
AFS3419 508331 90 64,3 1,6 B Int 32 S08
AFS3261 561798 127,1 82,2 2,5 P Int 40 S08
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1276 106375 139,2 98,6 1,8  Ext 50 A05
AFA4900 129074 155 73,7 2,0  Int 20 A07
AFA1276 136103 138,9 98 1,8  Ext 50 A05
AFA3382 209373 339,7 133,4 1,5  Hole 6 FLEX
AFA4442 209374 186,5 132 2,1  Hole 6 RF
AFA4036 449384 129 74 5,0 End P Ext 4 A04
AFA1324 564439 139,2 98,6 1,8  Ext 54 A05
        Pag. 20.1
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS MATBRO
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1111
503260
504598
178 34 4,8 P Int 19 S 03
AFS1112 503910 152 34 4,8 P Int 19 S 03
AFS1113 501544 213 44 10 G Int 15 S 03
AFS2215 4802056 204,5 53,3 4,8 B Int 22 S 03
AFS2777 502697 260 66,1 10 G Int 27 S03
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA2632 503259 199 130 2,6   6 A 03
        Pag. 21
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS MERLO
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Disco  freno – Brake disc                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Hole G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min   N° Drawing
IT) Disco  freno esterno in acciaio
EN) Iron External  brake disc
DE) Stahl  Bremsdisc
FR) Disque de frenage exterieur  en acier
DFA1001 012883BB 280 177 10 / 12 76 C 70 6 F Serv/Staz
DFA1002 021590 280 177 10 / 12  70 6 F Serv/Staz
DFA1003 042593 280  10 76  6 A Serv/Staz
DFA1004 042594 280  10 76  6 A Servizio
DFA1005 073254 280  10 76  6 A Serv/Staz
DFA1006 044866 280  10 76  6 A Stazionam
DFA1007 061790 280  10 / 12 76  6 + 4  F Servizio
IT) Disco freno esterno  sinterizzato
EN) Synthetic  external  brake disc
DE) Synthetic bremsedisc
FR) Disque  de  frenage  synthétique
        Pag. 22
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS NEW  HOLLAND  TELEHANDLER
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1079 5154760 160 120 2,7   44 S 08
AFS1080  178 134 3,8  105,5 54 S 06
AFS1081
71102762
71482511
201 148 5  40,5 16 S 01
AFS1082
5158919
5159755
140 91 1,8 2,4  32 S 03
AFS1181 8603411 158,8 111,5 2,5 1,9  44 S 07
AFS1182 9970713 165 41 4,7   22 S 03
AFS1183 82001251 155 115 2,3   63 S 07
AFS1184 83985647 133,5 90 2,4   36 S 08
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1052 83930408 85 49,2 1,5   4 Ext A 01
AFA1053 87582474 185 132,7 2,5 3,0 – 3,5  45 A 07
AFA1054 85807004 217 144 2,7   3 Ext A 04
AFA1055 87774810 158 107 1,2   6 A 03
AFA1111 85808339 133 92,7 2,0   45 A 07
AFA1112 83985648 139,5 98,5 1,6 1,8  54 A 05
AFA1113 5112343 190 119 2,0   6 A 03
        Pag. 23
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS PICCINI
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello  freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Hole G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min   N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1169  178 134 3,8  105,5 54 S 06
AFS1170  201 148 4,9  40,5 16 S 01
AFS1111 MTB503260 178 34 4,8   19 S 03
AFS1112 MTB503910 152 34 4,8   19 S 03
AFS1113 MTB501544 213 44 10   15 S 03
AFS1114 MTB4802056 204,5 53,3 4,8   22 S 03
IT) Disco freno esterno  sinterizzato
EN) Synthetic  external  brake disc
DE) Synthetic bremsedisc
FR) Disque  de  frenage  synthétique
DFS1001  140 96 4 22 18 6 S 02
        Pag. 24
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS SANDERSON
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello  freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Hole G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min   N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS3103 0323995.0 169 56 4,8 G Int 28 S 03
AFS3571 500215 190,8 147,3 3,0 P Int 59 S06
AFS3035 504651 204,5 53,3 4,8 P Int 22 S03
AFS2781 506010 213 44 10,0 G Int 15 S03
AFS1361 506931 133,1 92,7 1,6 B Int 45 S06
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel brake ring
DE) Ring stahl bremse
FR) Disque de frenage en acier
AFA3824 0323994,0 195 110 2,6  Ext 2 A08
AFA3038 504652 236 85 2,7  Ext 1 A08
        Pag. 24.1
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS ITALMACCHINE - GENIE
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1072 V007483 84,2 58,5 1,8   27 S 08
AFS1073  178 134 3,8  105,5 54 S 06
AFS1074  201 148 5  40 16 S 01
AFS1075  155 115 5  34 19 S 03
AFS1171 15272537 159 111,5 1,9  111,5 44 S 10
AFS1172
7126479
7229649
118 68 2,2  68 33 S 07
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1045 V007484 76,7 54,2 1,0   28 A 07
AFA1046  179 114 3,7   4 Ext A 01
AFA1047  201,5 145,5 2,6   3 Ext A 04
AFA1048  156 111 2,7   3 Ext A 04
AFA1102 15272539 167,8 102,5 2,5   42 A 07
        Pag. 25
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720